МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Астраханский государственный университет имени В.Н. Татищева»
(Астраханский государственный университет им. В.Н. Татищева)

ПРИКАЗ

№______________________________________

Об утверждении Инструкции
по делопроизводству

В целях совершенствования документационного обеспечения
управления университетом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Астраханский государственный университет имени В.Н.
Татищева» (Приложение к приказу).

2. Довести содержание настоящего приказа до сведения
руководителей структурных подразделений университета (отв.
Безниско М.И.).

3. Приказ № 08-01-01/35 от 23.01.2014 «Об утверждении Инструкции
по делопроизводству», № 08-01-01/558а от 14.06.2016 «О внесении
изменений в Инструкцию по делопроизводству АГУ» и № 08-01-01/881 от
15.06.2022 «Об утверждении новой формы бланков» признать утратившими
силу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                              К.А. Маркелов